中 国 涂 料 工 业 协 会

                                        中涂协（2016）协字第012号
————————————————————————————————
关于召开中国涂料工业协会外商投资企业分会成立大会的通知
各外商投资及相关单位：

2015年，我国涂料产业在国家“稳中求进”的宏观政策调控下，努力推进产品结构调整与发展方式的转变，在致力于规模扩张式发展向质量效益型发展的进程中，涂料行业继续由几年前的高速增长逐步过渡为平稳增长的发展态势。在进一步助推我国涂料产业的配套特点和企业特色方面；在调整产品结构、促进产业升级、提升品牌建设及提高资源利用率、降低能耗方面，中国涂料行业做了很多工作。
为了能使外商投资企业更好的了解中国国情和行业走势，中国涂料工业协会决定成立外商投资企业分会，使外商投资企业能够和国内企业共同发展，共同促进涂料行业的进步。

为此，中国涂料工业协会拟定于2016年4月7-8日在厦门召开“中国涂料工业协会外商投资企业分会成立大会”，现就相关内容及有关事项通知如下：
一、会议主要内容：
1、分会理事长、副理事长、理事、会员单位的产生；

2、分会章程的讨论；

3、原材料价格走势分析及对化工产品的影响
4、业涂装污染源及建筑类涂料挥发性有机物排放特征及防治对策研究项目介绍

二、会议时间与地点：

    时间：2015年4月7日下午报到，4月8日会议
    地点：厦门牡丹万鹏宾馆

地址：厦门市思明区虎园路17号（近虎溪岩）  酒店电话：0592-2662888
三、参会费用：
不收取会议费，食宿统一安排，住宿费用自理。房费：378元/间/天。

五、会议联络：
联系人：陆永丽  刘杰  齐祥昭
手机：13801632509/13810161256/13691145077
电话：021-35619313/010-62253382/010-62253382
传真：021-35619588/010-62253382/010-62253382
E-mail: yongli.lu@celanese.com.cn； tlylb@163.com
中国涂料工业协会
                                                            2016年3月8日
     附件1    “中国涂料工业协会外商投资企业分会成立大会” 参会回执表
	工作单位

	邮编

	通讯地址

	姓 名
	性别
	职务
	联系电话
	传真
	E-mail

	住宿日期
	3月            日入住 —— 3月            日退房

	房间数

	包  间
	是○    否○

注：回执表请于2016年4月1日前回传。

PAGE
1